Curitiba, 14 de Outubro de 2021 - Edição nº 3074
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento da Magistratura
IDMATERIA1786124IDMATERIA

PORTARIA Nº 8276/2021 - DM

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado nº 2021.00194499, resolve

R E T I F I C A R

a Portaria nº 7886/2021 - DM, que concedeu licença para tratamento de saúde
ao Doutor FERNANDO BUENO DA GRAÇA, Juiz de Direito Substituto da 25ª Seção
Judiciária da Comarca de Cianorte, a fim de que nela passe a constar o dia 10 de
dezembro de 2021, e não como ali figurou.

Curitiba, 07 de outubro de 2021.

Des. JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO
Presidente do Tribunal de Justiça

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6451806

- 15 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6451806

	0/Departamento da Magistratura